

# Halvårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 juni 2024

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

# Innehåll

Kvartal 2, 2024 .....	2
Första halvåret, 2024 .....	2
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024 .....	2
<b>VD har ordet</b> .....	3
<b>Finansiell utveckling för första halvåret 2024 (KONCERN)</b> .....	4
Intäkter och nettoomsättning .....	4
Kostnader .....	4
Resultat .....	4
Eget Kapital .....	4
Bolaget .....	4
Aktiekapital .....	4
Aktien .....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern</b> .....	5
<b>Balansräkning koncern</b> .....	6
<b>Kassaflödesanalys koncern</b> .....	8
<b>Resultaträkning moderbolag</b> .....	9
<b>Balansräkning moderbolag</b> .....	10
<b>Kassaflödesanalys moderbolag</b> .....	12
<b>Redovisningsprinciper mm</b> .....	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag .....	13
Granskning av revisor .....	13
Kommande information .....	13

## Kvartal 2, 2024

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 24 409 (5 993) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 774 (-4 267) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -666 (-4 834) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -666 (-4 834) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,51) kr.
- Likvida medel per den 30 juni 2024 uppgick till 9 845 Kkr.
- Eget kapital per den 30 juni 2024 uppgick till 50 135 Kkr.

## Första halvåret, 2024

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 39 725 (13 614) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 4 974 (-3 262) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 159 (-4 505) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 2 159 (-4 505) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,16 (-0,47) kr.

## Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024

- Aerowash ställde ut på mässan MRO Americas i Chicago tillsammans med Socomore och US Aviation. I samband med mässan omförhandlade Aerowash distributionsavtalet med US Aviation till ett samarbete på icke exklusiv basis.
- Bolaget genomförde en riktad nyemission på 20 MSEK. Emissionen tecknades bland annat av svenska och utländska strategiska och kvalificerade investerare, däribland ShapeQ GmbH och Socomore Group.
- Flera innehavare av konvertibla skuldebrev i bolaget konverterade sina fordringar till nya aktier i bolaget i enlighet med konvertibelvillkoren. Konverteringen uppgick till cirka 7,3 MSEK.
- Den europeiska patentmyndigheten EPO beslutade att bevilja patent för Aerowash. Kortfattat avser det beviljade patentet bolagets unika borstlösning.

## VD har ordet

Bästa aktieägare,

Aerowash växer kraftigt. Under andra kvartalet fyrdubblade vi omsättningen jämfört med motsvarande period förra året (från knappt 6 MSEK förra året till drygt 24 MSEK i år), samt tredubblade omsättningen på halvårsbasis (från 13,6 MSEK förra året till knappt 40 MSEK i år).

Vårt kassaflöde från den löpande verksamheten har också kraftigt förbättrats (från -4,5 MSEK första halvåret 2023 till +6,2 MSEK för motsvarande period i år).

Efter genomförda förstärkningar i kapitalstrukturen har soliditeten också förbättrats under andra kvartalet, från 32% till 60%.

Första halvåret uppvisar vi ett resultat före avskrivningar på knappt 6,5 MSEK.

Orderboken per den 30 juni uppgår till cirka 60 MSEK.

Under perioden genomfördes dels en riktad nyemission som tillförde bolaget cirka 20 MSEK före emissionskostnader, dels en konvertering av konvertibla skuldebrev som förstärkte det egna kapitalet med cirka 7,3 MSEK.

I marknaden är vi än så länge ensam om att ha driftsatt *mechanized dry wash* och intresset har aldrig varit större. Marknaden drivs av flera faktorer; kostnadsökningar för personal (framförallt i Europa och USA), växande flygplansflottor (framförallt i Asien och Mellanöstern), krav på vattenbesparingar, krav på ökad effektivitet med mera.

Vi befinner oss i en fas där flera av de största aktörerna i branschen har fått upp ögonen för oss och vårt unika dry wash koncept. Många av dessa vill verifiera konceptet på egen hand och vi genomför därför omfattande demonstrationer hos potentiella kunder. En demo kan vara från ett par dagar till ett par veckor. Dessa insatser är nödvändiga men kräver mycket resurser från vår sida, både vad gäller planering och utförande på plats.

Jag räknar med en intensiv höst där ett flertal större demonstrationer är inbokade och deltagande på minst tre mässor i Europa och Förenade Arabemiraten. Vi har ett positivt momentum som vi måste ta vara på.

I sammanhanget vill jag också lyfta fram att den ledande branschtidningen Ground Handling International gjorde ett längre reportage om oss under perioden.

Många i branschen menar att vår lösning kommer vara en de facto industristandard inom ett par år. För att nå dit måste vi fortsätta arbeta med marknaden, utvecklingen av vår produkt samt förstärka vår organisation och leveransförmåga.

Aerowash tillväxtresa fortsätter.

Stockholm den 30 augusti 2024

Niklas Adler, VD

# Finansiell utveckling för första halvåret 2024 (KONCERN)

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 44 342 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 39 725 Kkr.

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 39 368 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 2 810 Kkr.

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till 2 159 Kkr.

## Eget Kapital

Eget kapital per 30 juni 2024 uppgick till 50 135 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 60%.

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2024 till 13 204 010 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 13 004 010 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 2, 2024</b>	<b>Kvartal 2, 2023</b>	<b>Halvår 1, 2024</b>	<b>Halvår 1, 2023</b>	<b>Helår 2023</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>					
Nettoomsättning	24 409	5 993	39 725	13 614	40 388
Aktiverat arbete för egen räkning	1 386	1 150	2 619	2 229	6 156
Övriga rörelseintäkter	861	404	1 998	641	2 252
	<b>26 656</b>	<b>7 547</b>	<b>44 342</b>	<b>16 484</b>	<b>48 797</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>					
Inköps- och relaterade säljkostnader <sup>1</sup>	-15 989	-3 212	-22 527	-4 353	-15 900
Övriga externa kostnader	-5 186	-4 889	-8 603	-8 421	-18 792
Personalkostnader	-3 909	-3 212	-6 745	-6 042	-11 548
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-798	-501	-1 493	-930	-2 316
	<b>-25 882</b>	<b>-11 814</b>	<b>-39 368</b>	<b>-19 746</b>	<b>-48 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>774</b>	<b>-4 267</b>	<b>4 974</b>	<b>-3 262</b>	<b>242</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>					
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	-46	578	-5	852	505
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-1 394	-1 145	-2 810	-2 095	-4 148
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-666</b>	<b>-4 834</b>	<b>2 159</b>	<b>-4 505</b>	<b>-3 401</b>
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	915
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-277
<b>Periodens resultat</b>	<b>-666</b>	<b>-4 834</b>	<b>2 159</b>	<b>-4 505</b>	<b>-2 762</b>

<sup>1</sup> Tidigare benämnt handelsvaror

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	11 559	6 018	8 528
Pågående arbete immateriella anl. tillg.	6 142	7 950	7 960
<b>Summa immateriella anl. tillgångar</b>	<b>17 701</b>	<b>13 969</b>	<b>16 488</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	99	246	113
Inventarier verktyg och installationer	217	160	251
<b>Summa materiella anl. tillgångar</b>	<b>316</b>	<b>405</b>	<b>363</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	250	250	250
Uppskjuten skattefordran	11 027	10 112	11 027
Andra långfristiga fordringar	161	163	144
<b>Summa finansiella anl. tillgångar</b>	<b>11 438</b>	<b>10 525</b>	<b>11 421</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 455</b>	<b>24 899</b>	<b>28 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>	<b>9 111</b>	<b>14 549</b>	<b>11 511</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	22 621	6 093	11 782
Övriga fordringar	1 506	724	896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 619	9 199	12 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>35 746</b>	<b>16 015</b>	<b>24 869</b>
<b>Kassa och bank (likvida medel)</b>	<b>9 845</b>	<b>536</b>	<b>1 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>54 702</b>	<b>31 100</b>	<b>37 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>84 157</b>	<b>55 998</b>	<b>66 209</b>

Belopp i Kkr

2024-06-30

2023-06-30

2023-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	13 204	9 563	9 563
Fond för utvecklingskostnader	17 701	12 924	16 488
Fria reserver	17 062	2 229	-1 300
Omräkningsdifferens	9	71	4
Periodens resultat	2 159	-4 505	-2 762
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 135</b>	<b>20 282</b>	<b>21 986</b>

***Långfristiga skulder***

---

Skulder till kreditinstitut	2 964	4 093	4 229
Konvertibelt lån	5 000		12 306
	<b>7 964</b>	<b>4 093</b>	<b>16 535</b>

***Kortfristiga skulder***

---

Skulder till kreditinstitut	2 590	2 233	2 582
Leverantörsskulder	4 506	4 443	1 715
Övriga kortfristiga skulder	1 891	19 905	14 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 071	5 043	8 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 058</b>	<b>31 624</b>	<b>27 688</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**84 157**                      **55 998**                      **66 209**



## Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	4 974	-3 262
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 326	1 469
Erhållen ränta	7	-
Erlagd ränta och liknande	-2 655	-1 783
Betald skatt	26	26
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>3 678</b>	<b>-3 549</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	2 400	-3 878
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-10 903	-3 289
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	10 986	6 257
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>	<b>6 161</b>	<b>-4 459</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immat. anläggningstillgångar	-2 619	-2 229
Försäljningar av i immat. anläggningstillgångar		
Investeringar i mat. anläggningstillgångar		-153
Försäljningar av mat. anläggningstillgångar		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 619</b>	<b>-2 382</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	18 679	
Nyupptagna finansiella skulder		8 020
Amortering finansiella skulder	-13 882	-1 259
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 797</b>	<b>6 761</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>8 339</b>	<b>-81</b>
Likvida medel vid årets början	1 556	621
Kursdifferens	-50	-4
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>9 845</b>	<b>536</b>

## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 2, 2024</b>	<b>Kvartal 2, 2023</b>	<b>Halvår 1, 2024</b>	<b>Halvår 1, 2023</b>	<b>Helår 2023</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>					
Nettoomsättning			-		55
Övriga rörelseintäkter	31	-503	42	-483	-451
	<b>31</b>	<b>-503</b>	<b>42</b>	<b>-483</b>	<b>-395</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>					
Övriga externa kostnader	-1 289	-1 868	-2 213	-3 448	-6 469
Personalkostnader	-	-241	-	-242	-241
	<b>-1 289</b>	<b>-2 110</b>	<b>-2 213</b>	<b>-3 689</b>	<b>-6 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 258</b>	<b>-2 612</b>	<b>-2 171</b>	<b>-4 172</b>	<b>-7 105</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>					
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	-9	149	-17	298	-70
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-1 205	-649	-2 347	-1 121	-2 979
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 472</b>	<b>-3 112</b>	<b>-4 535</b>	<b>-4 995</b>	<b>-10 155</b>
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	2 092
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 472</b>	<b>-3 112</b>	<b>-4 535</b>	<b>-4 995</b>	<b>-8 063</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	23 619	23 619	23 619
Fordringar hos intresseföretag	250	250	250
Uppskjuten skattefordran	5 947	3 856	5 947
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>29 816</b>	<b>27 725</b>	<b>29 816</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 816</b>	<b>27 725</b>	<b>29 816</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	37 237	31 829	34 506
Övriga fordringar	225	211	436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	296	210	118
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>37 758</b>	<b>32 251</b>	<b>35 060</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>155</b>	<b>146</b>	<b>690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>37 913</b>	<b>32 396</b>	<b>35 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>67 729</b>	<b>60 121</b>	<b>65 567</b>

Belopp i Kkr

2024-06-30

2023-06-30

2023-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	13 204	9 563	9 563
Fria reserver	53 271	38 990	38 990
Periodens resultat	-4 535	-4 995	-8 063
<b>Summa eget kapital</b>	<b>61 940</b>	<b>43 559</b>	<b>40 490</b>

***Långfristiga skulder***

---

Konvertibelt lån	5 000		12 306
------------------	-------	--	--------

---

***Kortfristiga skulder***

---

Leverantörsskulder	662	629	15
Övriga kortfristiga skulder	102	15 620	12 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	312	38
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>789</b>	<b>16 562</b>	<b>12 771</b>

---

---

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>67 729</b>	<b>60 121</b>	<b>65 567</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

---

## Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2024-01-01 2024-06-30</b>	<b>2023-01-01 2023-06-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-2 171	-4 172
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-137	
Erhållen ränta	1	
Erlagd ränta och liknande	-2 228	-823
Betald skatt		
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-4 535</b>	<b>-4 995</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	33	-19
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	636	2 372
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>	<b>-3 866</b>	<b>-2 641</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 731	-5 233
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 731</b>	<b>-5 233</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	18 679	
Nyupptagna finansiella skulder		8 020
Amortering finansiella skulder	-12 616	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 062</b>	<b>8 020</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-535</b>	<b>145</b>
Likvida medel vid årets början	690	0
Kursdifferens		
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>155</b>	<b>146</b>

## Redovisningsprinciper mm

### Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, för 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

### Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

### Kommande information

Delårsrapport för perioden juli-september 2024 kommer att publiceras den 29 november 2024.

*Stockholm den 30 augusti 2024*

**Styrelsen för AEROWASH AB (publ)**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

[niklas.adler@aerowash.com](mailto:niklas.adler@aerowash.com)

[www.aerowash.com](http://www.aerowash.com)